Zalacznik Nr 10

Rady Miejskiej w Strumieniu

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Zatacznik Nr 1

do Zarzgdzenia Nr
.2021

Burmistrza Strumienia
z dnia 29 grudnia 2021

DOTACJE DLA PODMIOTOW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSOW

PUBLICZNYCH

NA REALIZACJE ZADAN WLASNYCH GMINY W ROKU

2021

1.1 Dotacje celowe dla podmiotéw niezaliczonych do sektora finanséw
publicznych

Lp.

Klasyfikacja
budzetowa

Kwota dotacji

Dzia
1

Rozdzi
at

§

2

3

4

010

01009

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansoéw publicznych-(dotacja do Spotki
Wodnej na odtworzenie i czyszczenie
rowow)

45 000,00

754

75412

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom (OSP)

178 000,00

855

85516

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom nie zaliczanym do sektora
finanséw publicznych (tworzenie i
funkcjonowanie ztobkéw- COGITO)

194 400,00

921

92195

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego udzielone w
trybie art.221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalnos¢ pozytku publicznego

12 500,00

926

92695

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego udzielone w
trybie art.221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

7 500,00

926

92695

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom (kluby sportowe)

197 500,00

Ogélem

634 900,00




.2 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu oswiaty

Lp. Klasyfikacja Kwota dotacji
budzetowa
Dzia | Rozdzi §
1 at

1 2 3 4 5

2| 801| 80104 2540 | Dotacja podmiotowa z budzetu dla 174 000,00
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty-Niepubliczne Przedszkole
Twoércze "ToTu" w Strumieniu

3| 801| 80104 2540 | Dotacja podmiotowa z budzetu dla 753 400,00
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty- Niepubliczne Przedszkole
"Kubusiowa Kraina" w Pruchnej

5 801| 80149 2540 | Dotacja podmiotowa z budzetu dla 602 000,00
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty-Niepubliczne Przedszkole
Twoércze "ToTu" w Strumieniu

6| 801| 80149 2540 | Dotacja podmiotowa z budzetu dla 38 000,00
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty- Niepubliczne Przedszkole
"Kubusiowa Kraina" w Pruchnej

8| 854 | 85404 2540 | Dotacja podmiotowa z budzetu dla 75 000,00
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty-Niepubliczne Przedszkole
Twoércze "ToTu" w Strumieniu

9| 854 | 85404 2540 | Dotacja podmiotowa z budzetu dla 17 500,00
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty- Niepubliczne Przedszkole
"Kubusiowa Kraina" w Pruchnej

Ogotem 1 659 900,00

.3 Dotacje celowe z budzetu na zadania

inwestycyjne
Lp. Klasyfikacja Kwota dotacji
budzetowa
Dzia | Rozdzi §
L at
1 2 3 4 5
1| 754 | 75412 | 6230 |Dotacje celowe z budzetu na 33 500,00
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych- dofinansowanie zakup
sprzetu dla jednostek OSP
2 | 754 | 75412 | 6230 |Dotacje celowe z budzetu na 6 500,00

finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finanséw




publicznych- dofinansowanie zakup toru
dla MDP dla OSP Drogomysl

754

75412

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych- dofinansowanie zakup
sprzetu dla jednostek OSP Strumien w
ramach Funduszu Mieszkancow

23 800,00

754

75412

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych- dofinansowanie zakupu i
montazu urzgdzen technologicznych
zrodta ciepta dla OSP Drogomysl

10 000,00

900

90005

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych- w zakresie demontazu
unieszkodliwienia odpadéw
azbestowych

30 000,00

900

90005

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych- w zakresie wymiany Zrédet
ciepta

400 000,00

Ogoétem

503 800,00




